[image: et_gbel]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456564 Челябинская область Еткульский район с. Селезян ул. Советская, 43

29.03.2016 г. № 57
       с. Селезян

О внесении изменений в постановление
№28 от 01.03.2016 г. «Об утверждении
административного регламента
муниципальной услуги  «Предоставление
земельных участков для индивидуального
жилищного строительства»

Руководствуясь статьей 11-2 п.7-8 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация Селезянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление администрации Селезянского сельского поселения № 28 от 01.03.2016 г.  «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»:
          -в п.53 данного регламента слова «направляется заявителю не позднее пяти дней после принятия решения» изменить на «направляется не позднее дня, следующего за днем принятия решения».
  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селезянского сельского поселения                               В.В.Карпович

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«